CESARZ I SAMOWŁADZCA WSZECH ROSSJI,
KRÓL POLSKI, WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI,
etc., etc., etc.

Celem należytego zrównania podatku od cukru; w NASZEM Królestwie Polskiem z buraków wyrabianego, z takimże podatkiem, w Cesarstwie pobieranym, na przedstawienie Rady Administracyjnej rozkazujemy:

Artykuł 1. Oznaczona Ukazem NASZYM z d. 19 listopada (1 grudnia) 1857 roku, niższa stopa podatku w Królestwie Polskiem od mączki cukrowej, a mianowicie, dla fabryk mniej jak tysiąc pudów rocznie onej wyrabiających, ma być począwszy od dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1860 r., stosowana tylko do fabryk takich, które nie więcej jak pięćset pudów tej mączki rocznie wyrabiają.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, który w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Radzie Administracyjnej polecamy,

Dan w Carskiem Siele, dnia 31 sierpnia (12 września) 1860 r.

(podpisano) „ALEKSANDER.“

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister, Sekretarz Stanu J. TYMOWSKI.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Przegląd numeru październikowego Roczników Gospodarstwa Krajowego (*Dokończenie.*)